[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от 11.10.2017г							                             № 24
					с.  Новозахаркинского
О признании  утратившими силу
некоторых НПА

	В соответствии с Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001 года
 « О введении в действие Земельного Кодекса Р.Ф.» ,  Федеральным законом  № 334-ФЗ  от  03.07.2016 года « О внесении изменений в  Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Р.Ф.» администрация Новозахаркинского муниципального образования

Постановляет:

1.Признать утратившими силу следующие  нормативно-правовые акта:
Постановление № 41 от 26.11.2015 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 « Предварительное согласование предоставления земельного участка»; ( c внесенными изменениями от 11.03.2016 №11,  от 12.07.2016 года № 35)
Постановление № 15 от 16.03.2016 года  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»(с изменениями  от 23.12.2016г. №62)
Постановление  № 5 от 11.02.2016 года  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Предоставление земельных участков , находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  на  торгах »(с изменениями от 23.12.2016г. №62)
Постановление № №37 от 26.11.2015 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 « Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий», ( с внесенными изменениями от 23.12.2016 года №62);
Постановление № 13 от 16.03.2016 года Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Новозахаркинского  МО						Ю.В. Бедняков

image1.jpeg